El Consultor deberá incluir en su plan de trabajo, como mínimo, una reunión mensual con el Comité 
Técnico o cada vez que éste lo solicite, con el fin de informar los avances o las dificultades que se 
presenten en el desarrollo del estudio.

7 FORMA Y CONDICIONES DE PAGO

El monto del contrato tendrá un valor fijo total de hasta doscientos cincuenta millones de pesos 
($250.000.000) sin condicionamiento alguno, e incluye todos los gastos directos e indirectos que 
demande la realización del estudio. Los pagos se efectuarán de conformidad con las siguientes 
condiciones:

Treinta por ciento (30%) del valor fijo total contra entrega a satisfacción del Interventor del primer